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Cnel presenta ddl su statistiche di genere
Marzano: "Le donne sono un punto di forza del nostro Paese"

Roma, 17 dic. "Le discriminazioni di genere che ostacolano la piena 

affermazione delle donne, sono il frutto di una miopia che impedisce di vedere il 

ruolo centrale e il punto di forza che nell'economia, nel mondo del lavoro e nella 

società le donne rappresentano; tali discriminazioni sollecitano strategie mirate 

in attuazione del principio della parità". Lo ha detto il presidente del Cnel, 

Antonio Marzano. In questa direzione "si muove la proposta del Cnel, 

recentemente rivisitata e assegnata al Senato, che prevede l'obbligo per gli enti 

che partecipano al Programma statistico nazionale di rilevare, elaborare e 

diffondere i dati relativi alle persone disaggregati per uomini e donne; una lista 

di macro aree tematiche sulle quali articolare le indagini statistiche; un 

"Comitato consultivo per le statistiche e le politiche di genere"", ha aggiunto.
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TELECOM, MPS E BPM ­ 
SCONTRO SOTTO 
L'ALBERO 

Assemblee di fuoco, battaglie 
con le deleghe, attacchi ai cda, 
candidati in guerra: fine d'anno 
insolito a Piazza Affari per tre 
grandi società quotate. Ecco 
cosa potrà succedere 

 

I migliori...  

World Duty Free  

Prysmian  

Diasorin  

...e i peggiori 

Ansaldo Sts  

Bca Mps  

Cnh Industrial  

FTSEMIB

+1,75%

+1,64%

+1,21%

­2,08%

­2,17%

­2,76%

I migliori...  

Infineon Tech.Ag Na  

DAX30

+1,87%

MILANO FRANCOFORTE NEW YORK

TEMPO REALE

REAL ESTATE

Milano: braccio di ferro sugli affitti fra 
Fiera e Fondazione, proprietaria immobili

IMPRESE

Management: in azienda resiste il regalo 
di Natale

PERSONAGGI

Elisabetta Canalis prova ancora a fare 
l'imprenditrice, stavolta con "mammà"

NEWS DAL TERRITORIO

Expo 2015: Sangalli, partito il rush finale, 
siamo fiduciosi

COMMENTA Commenti

Per poter commentare gli articoli devi essere registrato a IlMondo.it 
Se sei già nostro utente esegui il login altrimenti registrati

SCRIVI

 

  

COMMENTA Commenti

INVIA

15:44 || Putin si felicita per rielezione Merkel a 

cancelleria

15:42 || Afghanistan, americani i 6 soldati Isaf 

morti in incidente aereo

15:37 || L'Arabia Saudita acquista missili Usa per 

ribelli siriani?

15:37 || Santanchè la più antipatica del 2013, 

Marini la peggio vestita

  Chi Siamo | Redazione | Contatti  Seguici su:

   Cerca ne "Il Mondo" cerca

1

    ILMONDO.IT (WEB)
Data

Pagina

Foglio

17-12-2013

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

w
w

w
.e

co
st

a
m

p
a
.i
t

0
5
3
4
6
9

CNEL - Siti web


